[image: image1.png]R HE T XN B BT S

和平政〔2011〕66号

关于批转和平区税收亿元楼宇
标准（试行）的通知
各街、局、公司，区政府各委、办及有关单位：
    《和平区税收亿元楼宇标准（试行）》已经区政府第69次常务会议研究通过，现批转你们，请认真遵照执行。
二○一一年九月七日

和平区税收亿元楼宇标准（试行）
为了进一步提高税收亿元楼宇创建工作科学化、规范化水平，按照市中小企业局有关要求，结合我区商务楼宇发展实际，特制定和平区税收亿元楼宇考核标准。主要内容如下：
一、楼宇基本情况

（一）楼宇商务面积在1万平方米以上。

（二）楼宇为综合型商务楼宇。

（三）楼宇内入驻企业有明确的主导业态，符合主导业态的企业达到30%以上。

（四）注册在本商务楼宇内的企业年税收额在1亿元及以上。

二、内部及周边设施配套

（一）楼宇内部设施参照5A级商务楼宇标准。包括：办公智能化系统、楼宇设备自动化系统、通讯自动化系统、火灾自动报警和消防联动控制系统、安全管理自动化系统等。

（二）内部及周边商务、餐饮等设施齐全，停车场设施完善，每百平米办公面积至少配备一个车位。

三、物业管理服务

（一）楼宇由专业物业管理公司经营，物业管理公司应具备三级以上物业管理资质。

（二）物业管理人员有职业资格和上岗证书。

（三）物业管理信息系统具有相应的自动化水平。

四、招商引资

（一）入驻企业应做到“双落地”，即：在楼宇内注册并经营。在楼宇内注册、经营企业数量占入驻企业的80%以上，或租赁面积占商务楼宇总面积的80%以上。

（二）有专门的招商团队，团队至少由3人以上组成。围绕楼宇主导产业，开展有针对性招商，积极参与市、区招商宣传活动，努力打造专业特色楼宇。定期汇总楼宇内闲置资源情况和新入驻、迁出企业情况。

五、组织管理

（一）楼宇应建立促进楼宇经济发展的团队，总经理任主要负责人，定期做好亿元楼宇创建工作的组织推动。

（二）加强与政府部门的沟通联系。定期召开楼宇工作联席会，与政府职能部门加强配合，协助企业解决生产经营中存在的问题。

（三）完善楼宇企业管理信息库。楼宇每月要向政府主管部门提交楼宇招商情况报表和创建工作信息，加强对楼宇基础信息的维护。每个季度要提交税收亿元楼宇创建工作各项工作任务完成进度和完成情况，及专项资金使用计划和使用明细。

主题词：经济管理  亿元楼宇Δ  标准  通知
                                         （共印80份）

  天津市和平区人民政府办公室       2011年9月7日印发
  — 2 —

— 1 —